
ZARZĄDZENIE NR 10/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie

nauczycieli zatrudnionych w szkole podstawowej i przedszkolu, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Skoki

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst
jednolity: Dz.U. z2023r., póz. 40,, art. 70 a ust. l iust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta
NauczycieWtekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., póz. 1762 ze zm./ oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe / Dz.U. z2019r., póz.1653, zarządza się co

następuje:

§ l. l. Ustala się na rok 2023 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach i Przedszkolu

Samorządowym im. Kubusia Puchatka w Skokach.
?

2. W budżecie Gminy Skoki na rok 2023 wyodrębniono środki na dofinansowanie, o którym
mowa w ust. l, w kwocie 43 914 zł,

3. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa wust.2,
dzieli się w następujący sposób;

l) 60% " na koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach,
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły
wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe

nauczycieli,

2) 30% - na koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli,

3) 10% - na wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla rfauczycieli
prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne,

4) w przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie form, o których

mowa w ust. 3 pkt2i3, środki, po uzyskaniu akceptacji organu prowadzącego, mogą być
wykorzystane na dofinansowanie pozostałych form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

ł

§ 2. l. Maksymalna kwota dofinansowania opłat, o którym mowa w § l ust.3 pkt l, pobieranych
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, wynosi do 100% kwoty opłaty za daną

formę doskonalenia nauczycieli, jednak nie więcej niż 800 zŁ

2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat, o którym mowa w§ l ust.3 pkt2, pobieranych
przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli, nie może przekraczać 50% kwoty opłaty
za kształcenie nauczyciela w roku akademickim 2022/2023 Jednak nie więcej niż 3 500 zł.

§ 3. Formy i specjalności kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły wyższe i placówki
doskonalenia nauczycieli, na które dofinansowanie może być przyznane w szkole podstawowej
i przedszkolu określa załącznik nr l do zarządzenia.

Id: C1842766-7AE2-45F4-9A25-8558BEB3C676. Podpisany Strona l



§ 4. l. Podziału środków przeznaczonych na dokształcenie i doskonalenie zawodowe
nauczycieli dokonuje dyrektor szkoły podstawowej lub przedszkola na podstawie przedłożonych
wniosków nauczycieli oraz zgodnie z § l ust. l l § 2.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza słę dyrektorpwi Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Skokach oraz Przedszkola Samorządowego im. Kubusia Puchatka w Skokach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrij4iasta i Gminy
%;oki

v
\ < "* \

Tadeusz idos

Id: C1842766-7AE2-45F4-9A25-8558BEB3C676. Podpisany Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 24 stycznia 2023 r.
1»

ł

Formy i specjalności kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły wyższe i placówki
doskonalenia nauczycieli, na które dofinansowanie może być przyznane w szkole
podstawowej i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skoki.

LE_
l.

2.

Nazwa jednostki oświatowej
Szkoła Podstawowa im. Adama
Mickiewicza w Skokach *

t

Przedszkole Samorządowe im.
Kubusia Puchatka w Skokach

ł»

Forma kształcenia

szkolenia, w tym
szkolenia rady
pedagogicznej,

studia podyplomowe,

inne formy doskonalenia
zawodowego nauczycieli,

wspomaganie szkół

warsztaty

szkolenia

Specjalność ksztatcenia

zgodnie z potrzebami
szkoły

zgodnie z potrzebami

szkoły

zgodnie z potrzebami

szkoły

zgodnie z potrzebami
szkoły
Edumuz - szkolenie

muzyczne dla
nauczycieli

pomoc psychologiczno-
pedagogiczna,
Program rozwoju
komunikacji -
MAKATON - II stopień

Burmistrz! Miasta i Gminy
x JSkoki

Tadeiisz Kłos

Id: 4CDB8091-6676-44AC-8E74-D39A9A139E51. Podpisany JStrona l




